
ZMĚNOVÝ LIST: Bourání trámového obložení dveří,, zdívo z heraklitu,

nosníky, mezlprostor v obvodové zdi, omítka vnitřních stěn, dveře do dvora
číslo ZL: 4

SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; 1Č: 44992785

Název akce:

Objednatel:
WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Vlastimil Boháč

7.12.2018Datum:

Popis změny:

Vybourání trámového obložení dveří.

Vyzdění otvoru po heraklitu.

Osazení nosníků potřebných délek vč. vyzdívek a zazdění. Osazení nosníku v m.č. 2.11 vč. vyzdívek a zazdění.

Osazení nosníku nad rozvaděč vč. vyzdívek a zazdění. Omítka vnitřních stěn ve větší tloušťce.

Výměna dveří do dvora z původně navržených dřevěných na plastová.

Zdůvodněnízměny:

V průběhu bouracích prací byly zjištěny masivní dřevěné rámy pod stávající konstrukcí dřevěných obložkových

zárubní dveří, které nebylo možné v průběhu projekčních prací předpokládat. Tyto dřevěné rámy musely být

vzhledem k dispozičním úpravám vybourány, tím došlo k prodloužení délek stávajících otvorů a s tím

souvisejícímu objemu dozdívek a délek ocelových překladů.

V rámci bouracích prací v místech nové dozdívky příčky mezi místnostmi v l.NP bylo zjištěno, že

předpokládaná stávající dozdívky není z cihel pálených plných, ale jedná se o lehkou konstrukci z heraklitu a

SDK, která musí být rovněž vzhledem k parametrům příčky vybourána a nově vyzděna cihlami plnými

pálenými.

Potřeba vybourání předstěny z heraklitu u oken.

Potřeba větší tloušťky omítky vnitřních stěn v l.NP a 2.NP k zahlazení nerovností původního zdivá.

2 důvodů cenových úspor a sjednocení výplní otvorů oken a dveří do dvora došlo ke změně materiálu

původně navržených dřevěných dveří za nové plastové.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena více prací bez DPH :Cena méně prací bez DPH :
+ 249 953,29 Kč- 85 500,00 Kč

Vjatedná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+164 453,29 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření technického dozoru investora (TDI):Vyjádření zhotovitele:
SouhlasímSouhlasím

vaássstii
ení?61'614 00 Brno

253G953S Datum:Datum:

Vlastimil Boháč

Vyjádření projektanta Vyjádření objednatele:



SouhlasímSouhlasím

M-//Datum:Datum:

Přílohy:
1. Rozpočet - ZL_4 - Změnový list č.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Změnový list č. 4

Trámové obložení dveří, zdivo z heraklitu, nosníky, omítky vnitř., dveře

ZL 4

20.07.

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

Brno

Vypracoval: Vlastimil Boháč

Rozpis ceny Celkem

HSV 249 953,29

PSV -85 500,00

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

Celkem 164 453,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 164 453,29 CZK

Snížená DPH 24 668,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

-0,29 CZKZaokrouhlení

189121,00 czkCena celkem $ DPH

fl.SU/fBrně dnev

09

O.

rno
53Q

/ p/

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pra 
snížen ol DPH

Základ pro základní
Číslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

Stavební úpravy - 1.NP 0 9 530 73 061 392 63 532

Bourání trámového obloženi dveří,dozdě 73 06163 532 0 9 530 3920.07.

Stavební úpravy - 2.NP 18 399 141 057122 658 0 753

Bourání trámového obložení dveří,dozdě 0 11 944 91 568 4820.07. 79 624

Nosník I 200 pod povalým stropem, m.č. 0 6 455 49 489 2643 03420.07.

Stavební úpravy - schodiště a půda 8 763 0 1 315 10 078 54

Zvýšení tloušťky omítky vnitřních stěn 1 315 10 07820-XX. 8 763 0 5

Ostatní -30 500 0 -4 575 -35 075 -197

Výměna dveří do dvora -30 500 0 -4 575 -35 075 -1920. w.

Celkem za stavbu 0 24 668 189 121 100164 453

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce HSV 79 413,73 483

Úpravy povrchů vnitřní HSV 29 943,06 1861

Výplně otvorů HSV 55 000,00 3364

Lešení a stavební výtahy HSV 6 400,0094 4

Bourání konstrukcí 16 922,47 1096 HSV

Prorážení otvorů97 HSV 39 374,70 24

Staveništní přesun hmot HSV 15 052,89 999

Konstrukce truhlářské -85 500,00 -52766 PSV

Přesuny suti a vybouraných hmot 7 846,44D96 PSU 5

Cena celkem 164 453,29 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce rteobsažené v SoDS: 180822

Stavební úpravy - 1 NPO: 2

R: 20.07. Bourání trámového obloženi dveří.dozdění a prodlouženi překladu, dozdění po heraklitu

porn.: číslováni dle soupisu prací z SoD

P C. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 289,72

1 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3 3,42900 4 080,00 13 990.32

0,6*3,1*0,3

0,15*0,3*4,3

m.č. 1.10 : 1,3*0,9/2*0,3

m.č. 1,10- komín 0.4*0,7*0,3

m.č.1 10.-místo herakklitu : 1,45*2,6*0,3

průjezd : 0,3*0.3*2,1+0,7*1.65*0.2

prostor u oken ■ 1,3*0,3*0.8*2

po plynoměru: 1.02 : 0,5*1,2*0.3

1,02 -1.04. : 0,2*0,15*2,1

0,55800
0.19350

0.17550

0.08400
1.13100

0.42000

0.62400
0.18000

0.06300
2 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami půlenými na MC m3 0,27630 5 175,00 1 429.85

i 120 :

m.č. 1.05: 1,4*0,35*0,3 
Mezisoučet 
I 200 :

05 : -/4,34*0,35*0,3)+4,5*0.35*0,3

Mezisoučet

průjezd : 1,5*0.25*0,3

Mezisoučel

014700 
014700

0,01680 
0 01680 
011250 
011250

4 317944313 Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně i t 
dodávky profilu I Č.20 !

224,420,00838 26 781.00

I 200 - 26.2 kg/m - původní:

05 dl 4340 mm : -(4,34*2*26,21/1000 
Mezisoučet

-0,22742

-0,22742

1200-26,2 kg/m - skutečný :

05 dl 4500 mm : (4,5‘2*26,2)/1000 
Mezisoučet

0,23580

0,23580
8 346244381 Plentovánl ocelových nosníků výšky do 20 cm 0,81000 695,00 562,95m2

průjezd ; 1,6*(0,12+0,3+0,12} 0,81000

5 380941112 Výztuž helikálni 1 x D 6 mm, drážka, cihel zdiv o 8,55000 1 090,00 9 319,50m

1,09.-1,07, : 19*0,45 8,55000

3 317944311 RT3x Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č.12, dle skutečnosti

0,06438 27 081,00 1 743.47t

1120-11,1 kg/m: :

m.č. 1.05 , dl 1400 mm, 2ks: (1,4*2*11,1J/1000 
průjezd, dl 1500 mm, 2ks : (1,5*2*11,1)71000

0,03108

0,03330

7 3492318X Přizdlvka ostání z EPS K. 200 mm zakončený stérkou a 
výztužnou tkaninou, D+M

7 019,21m2 5,86400 1 197,00

dorovnáni klenby 
7 oken : 7*(0,6*1,2)

1.06. - výklenek : 1,2*0,33 
1.05, - výklenek : 1,07*0,4

5,04000

0,39600

0,42800

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 685,66
647,228 612473181 Omítka vnitř.zdivá ze suché směsi hladká, strojně m2 2,41500 268,00

za rozvaděčem: 1,15*2,1 2,41500

29 612473182 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi jádrová + štuková 
om. na cihelné zdivo

m2 1,95000 363,00 707,85

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

Stavební Opravy - 1.NPO: 2

Bourání trámového obložení dveří,dozdění a prodloužení překladu, dozděnf po heraklituR: 20.07.

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.č, Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
průjezd špalety- rozvádět: (1,15+2,1^2*0,3 1,95000

m2 83,31117 124,00 10 330,5910 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních stěn za 
každých dalších 10 mm tloušťky

plocha dle pol. č. 29 z SoD, snížená na 30% : 
277,7039/100*30

83,31117

7 789,07Bourání konstrukcíDíl: 96
0,93850 2 475,00 2 322,79Bourání nosné konst.trámové ze dřeva měkkého,zdivo m311 962065311

0,27000
0,26550

0,13300

0,27000

1.05 : ((1,3+2,35*2)*2)*0,15*0,15 
((1,2+2,35*2)*2)*0,15*0,15
1.06 : ((1,45+2,6*2)*2)*0,10*0,10

1.07 : ((1,3+2,35*2)*2)*0,15*0,15
Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,65100 756,00 492,1612 962032231

0,65100ti. zdivá 300 mm : 0,7*3,1*0,3

j Bourání příček deskových.sádrokartonových tl. 5 cm 6,17000 86,00 530,6224 962084121 m2

3,77000

1,20000

1,20000

m.é. 1.06 : 1,45*2,6

m.č. 1.06 - meziprostor u oken : 1,5*0,8 
m.č. 1.07 - meziprostor u oken : 1,5*0,8

1 460,10Vysekáni kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm 9,30000 157,0055 973031824 m

6,20000

3,10000

1.03. : 2*3,1 
1.06. : 3,1

219,00 1 883,40Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm 8,6000056 973031826 m

průjezd : 2,1+2*1,65 
meziprostor u oken : 2*0,8*2

5,40000

3,20000

Vybouráni rozvaděče vč. likvidace ks 1,00000 1 100,00 1 100,0016 9620xxx

Prorážení otvorů 607,20Dit: 97
2,40000 253,00 607,2057 974031265 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 20 cm m

prostor u oken : 4*0,6 2,40000

Stavenlétní přesun hmot 6 262,33Díl: 99
10,31685 607,00 6 262,3339 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

Přesuny suti a vybouraných hmot 2 897,57Dít: D96
272,00 734,52116 979011111 Svislá doprava suti a vy bouř. hmotza2.NPa 1.PP t 2,70045

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 2,70045 183,00 494,18117 979081111 t
16,20267 15,00 243,04118 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

2,70045 242,00 653,51119 979082111 Vnitrostaveniitní doprava suti do 10 m t

120 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,70045 27,00 72,91

675,11122 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 2,70045 250,00t

Uložení suti na skládku bez zhutnění 2,70045 9,00 24,30121 979093111 t

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

Stavební úpravy - 2.NPO: 3

Bourání trámového obložení dveří,dozdéní a prodloužení překladuR: 20.07.

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
28 855,49Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

5,31937 4 080,00 21 703,031 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3

dle po), č. 1 z SoD - původní -5,88379

Mezi sou čel

-5,88379

-5.80379

skutečný:;

2.05.-2 06. : 1,55*2,73*0,3 
2.05..-2.03. : 1,3*2,35*0,48 
2.10. : 1,36*2,62*0,33
2.04. -2.05. : 1,8*2,8*0,48-1,0*2,05*0,48

2.04. -2.03. : 0,6*0,3*3,1

2.02. -2 03. : 1,53*3,1*0,15-1,0*2.05*0,15

2.02. -2.08. : 1,57*3,1*0,35-1,1*2,05*0,35 
2 02.-2.09. : 0,2*0,15*2,1

2 07 -2.08. : 2,6*3,1*0,3-1,4*2.05*0.3

2.04. -2.05. : 1,67*3,1*0,3 
komínů 2.04. : 0,9*1,3*0,3 
komínů 2.06. : 0,4*0,9*0,3 
komínů 2,08. : 0,4*0,8*0,3 
komínů 2.02. : 0,6*Q,4*0,3 
Mezisoučet

zazdívky po plynoměrech: 2.02 : 0,5*1,2*0,3 
Mezisoučel

1,26945 
1,46640 
1,17586 
1,43520 
0,55800 
0,40395 
0,91420 
0,06300 
1,55700 
1,55310 
0,35100 
0,10800 
0.09600 
0,07200 

11,02316 
0,18000 
0,18000

138,380,00511 27 081,00Válcované nosníky do Č.12 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č.12

t3 317944311

-0,07703 
-0 07703

dle pol. č. 3 z SoD - původní : -0,07703 
Mez iso učet

skutečný :

1120-11,1 kg/m :

P07 dl. 1850 mm : (1.85*2*11,1)71000 
P09 dl. 1850 mm : (1.85*2*11,1 )/1000

Mezisoučet

0,04107 
0,04107 
0 08214

269,62Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č.16

0,01020 26 433,004 317944313 t

dle pol. č. 4 z SoD - původní: -0,18151 
Mezisoučel

-0,18151

-0,18151

skutečný ;

I 160-17,9 kg/m :

P08 dl. 2150 mm : (2,15*3*17,9)/1000 
P10 dl. 2130 mm : (2,13*2*17,9)/1000 
Mezisoučel

0,11546 
0,07625 
01917'

280.6626 781.00Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č.20

0,010485 317944313 1

-0,23318 
-0 23318

dle pol. č. 5 z SoD - původní: -0,23318

Mezisoučet 
skutečný: 
i 200 - 26,2 kg/m :

P06dl. 4650 mm : (4,65*2*26,2)/1000 
Mezisoučet

0,24366 
0 74366

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsazené v SoDS 180822

Stavební úpravy - 2 NPO: 3

R: Bourání trámového obložení dveří,dozdění a prodloužení překladu20.07.

pozn.; číslováni die soupisu prací z SoD

číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
5 3492318x Pfizdívka ostáni z EPS tl. 200 mm zakončený stěrkou 8 

výztužnou tkaninou, D+M
m2 5.40000 1 197,00 6 463,80

dorovnání klenby 
9 oken :9*{1,2*0,5) 5.40000

Úpravy povrchů vnitřníDII: 61 10 147,04
m26 612321191 Příplatek k vápenocementové omítoe vnitrních stěn za 

každých dalších 10 mm tloušťky
81.83097 124.00 10 147,04

plocha dle pol. č. 15 z SoD, snížená na 30% : 
272,7699/100*30

81,83097

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 502,80
Bourání nosné konst.trámové ze dřeva měkkého,zdivo 2 475,00!7 962065311 m3 1,66185 4 113,08

2 05 :
((1,55+2,55*2)*2+(1,3+2,35‘2)*2+(1,38+2,55*2)*2}*0,15*0
15+{1.55+2.55*2)'2* 0.10*0,10
2,07. : ((1,3+2,35*2)*2)'0,15*0,15

2.02. ; {(1,45+2,7*2)*2)*0,10*0,10

2.04.: {(1,1 +2,35*2)*2)*0,15*0,15

0.99385

0.27000

0,13700

0.26100

8 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1.90863 756.00 1 442.92

2.07.-2.08. : 0.9*2,2*0.3

2.03. : 0,3*3.1*0.3+0,6*3,1*0,15
2.05.-2.06. : 1,55*2,73*0,3-0,77*2,22*0,3

0,59400

0,55800

0,75663
34 973031824 Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm 12,40000 157,00 1 946,80m

2.05.: 3,1 
2.02.; 2*3,1 
2.07.: 3,1

3,10000

6,20000
3,10000

Díl: 97 Prorážení otvorů 20159,10
1 723,00[37 975022241 Podchycení zdivá výztuhou do 3 m.zdi 45 cm do 3 m 11,70000 20 159.10m

nutnost podepřeni stopu při montáži i-profilu (podobné jako u ostatních I profilů uvedených v rozpočtu) 
1,85*2*2+2,15*2 11,70000

Díl: 99 Staven íštni přesun hmot 8 137,47
[Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m41 999281108 13,40604 607,00 8 137,47< I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 822.47
94 979011111 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP a 1 PP 4,49439 272,00 1 222,47t
95 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111 t 4,49439 183,00 822,47
96 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 26,96633 15,00t 404.49

97 979082111 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 4,49439 242,00 1 087,64

98 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4,49439 27,00t 121.35

100 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 4,49439 250,00t 1 123,60

99 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutněni 4,49439 9,00 40.45t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

Stavební úpravy - 2.NPO: 3

Nosník l 200 pod povaiým stropem, m.č. 2,11 .-ložniceR: 20.07.

pozn.: číslování díe soupisu prací z SoD

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 268,52

3 042,902 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,58800 5 175,00

0,588005,6*0,35*0,3

8 346244381 Plentovánl ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 4.20000 695,00 2 919,00

5,6*(0,2+0,35+0,2) 4,20000

2 448,001 310239411R00x Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC, dle 
skuteinosti

m3 0,60000 4 080,00

0.600000,5*0,6*2,0

5 317944313RT5x Válcované nosníky č. 14-22 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I č.20. dle skutečnosti

0,29344 26 781,00 7 858,62t

m.č. 2.11. :

I 200 - 26,2 kg/m, dl. 5,6 : (5,6‘2*26.2)/1000 0.29344

6 400,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94
| hod 1 600,00 6 400.00Autojeřáb vč dopravy 4.000005 94001

1 630,60Bourání konstrukcíDíl: 96
6,20000 263,00 1 630,606 973031826 Vysekáni kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm m
6,200003,1*2

18 608,40Proráženi otvorůDii: 97
18 608,4010,80000 1 723,0037 975022241 Podchyceni zdivá výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m m

nutnost podepření stopu při montáži l-protilu (podobně jako u ostatních I profilů uvedených v rozpočtu) 
5,4*2 10,80000

126,40Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
32,04Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,11780 272,0094 t979011111

0,11780 183,00 21,56Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km95 979081111 t
10,600,70680 15,00979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t96
28,510.11780 242.0097 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

3.180.11780 27.00979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m98 t

250,00 29,45Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0.11780100 979999996
1,060.11780 9.0099 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

Stavební úpravy - schodiště a půdaO: 4

Zvýšení tloušťky omítky vnitřních stěnR: 20 xx.

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.č, Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
8 110,36Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

11612321191 65,406151 0 110.36Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 10 mm tloušťky

m2 124,00

plocha dle pol. t. 1 z SoD, snížená na 30% : 
218,0205/100*30

65.40615

653,09Staven ižtní přesun hmotDíl: 99
I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1,07593 607,00 653,09411999281108 t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

OstatníO: 7

Výměna dveří do dvoraR: 20.w,

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.C. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
0N: 64 Výplně otvorů 55 000,00

1.00000! 55 000.00!1 ozn. T02 - nové Vchodové dveře plastově s nadsvětlíkem, 1550/3720 mm, 
D+M

ks 55 000.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -85 500,00
6 ozn.T02 Vchodové dveře s nadsvětlíkem 1550/3720 mm dřevěnné ■> kus 

D+M ;
-1,00000 85 500,00 -85 500,00

DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 1550/3720 mm 
Ud = max. 1.1 W/m2K

SVĚTLOST HL. KŘÍDLA min 900/2100 mm 
MATERIÁL: DŘEVO 
BARVA: HNĚDOČERVENÁ

- pravé asymetrické otočné

- otevíravé směrem do exteriéru

- s fixním nadsvětlíkem

- křídla opatřena o kopovým plechem 
v, min. 250 mm

- s panikovým kováním na hlavním křídlem

PŘESNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU VČETNĚ ZALOMENÝCH OSTÉNÍ A NADPRAŽÍ NUTNO OVĚŘIT 
NA STAVBĚ PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY'

Vchodové dveře (obecně požadavky):

PLNÉ, S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM

RÁM: UZAVŘENÝ DŘEVĚNÝ PROFIL VÍCEVRSTVÝ LEPENÝ HRANOL, DUB, STAVEBNÍ HLOUBKA MIN. 68 
mm, ŠÍŘKA RÁMU MIN 50 mm (MUSÍ UMOŽNIT ZATEPLENÍ OSTÉNÍ A NADPRAŽÍ IZOLANTEM TL. 30 mm). 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MOŘENÍM + 3x AKRYLÁTOVY LAK. BARVA HNĚDOČERVENÁ (EV DLE VÝBĚRU 
INVESTORA)

KOVÁNÍ OTEVÍRÁNÍ KŘÍDLA MECHANICKÉ

- ZEVNITŘ KOVÁNÍ UMOŽŇUJÍCÍ VE SMĚRU ÚNIKU RUČNÍ OTEVŘENÍ (BEZ UŽITÍ NÁSTROJŮ) I PŘI 
UZAMČENÍ ZÁMKU U HLAVNÍHO KŘÍDLA - "PANIKOVÝ ZÁMEK"

- ZVENKU MADLO

- BEZPEČNOSTNÍ CYLINDRICKÁ VLOŽKA

- HORNÍ DVEŘNÍ SAMOZAVÍRAČ HLAVNÍHO KŘÍDLA S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ REGULOVANÝCH FUNKCI 
(RYCHLOST ZAVÍRÁNÍ). MECHANICKÝ STAVĚČ KŘÍDLA

- S NAPOJENÍM NA ELEKTRONICKÉHO VFtÁTNÉHO (pol T01)

- V KONTAKTU SE ZEMÍ OSAZENÍ KARTÁČOVÉHO LEMU 
ZASKLENÍ: RELIÉFNÍ TROJSKLO NEREZOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK 
TĚSNĚNÍ: CELOOBVODOVÉ NA RÁMU l NA KŘÍDLE

ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = MIN. 32 dB

PRAH: PŘECHODOVÁ LIŠTA KOVOVÁ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM. BARVA ŠEDA 
DVEŘNÍ ZARÁŽKY: PODLAHOVÁ ZARÁŽKA ZAMEZUJÍCÍ POŠKOZENÍ 
FASADY / STĚNY DVEŘNÍM KŘÍDLEM

DALŠÍ DOPLŇKOVÉ PRVKY DLE POŽADAVKU INVESTORA

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsazené v SoDS: 180822

OstatníO: 7

Výměna dveří do dvoraR: 20.VV.

pozn.: číslováni dle soupisu prací z SoD

P.čJČIslo položky |Název položky CelkemMJ množství cena i MJ
KOTVENI DVEŘÍ BUDE PROBÍHAT NA ZAKLADE PŘEDPISU VÝROBCE A 
V SOULADU S VYHL 268/2009 Sb O TECHNICKÝCH POŽADAVCÍCH

NA STAVBY

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2


